C'M'S' Derks Star Busmann

FAILLISSEMENTSVERSLAG

ex art. 73A Fw
Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Verslagperiode

Bestede uren in periode

Bestede uren Totaal

0. Algemeen

Nummer: 8 Datum: 25 april 2008

Technisch Bedrijf De Boer Naarden B.V.

04.665 F

2 november 2004

mr. J.W. Bouman

mr. R.H.C. Jongeneel

Technisch Bedrijf De Boer Naarden B.V heeft
blijkens de inschrijving in het Handelsregister
als bedrijfsomschrijving: loodgieters-,
gasfitters-, waterfittersbedrijf-,
elektrotechnische installateurs- en
reparatiebedrijf. Groot- en detailhandel van alle
artikelen die met het vorengaande verband
houden. Kleinhandel in huishoudelijke artikelen
en ijzerwaren en gereedschappen, tevens
plaatsen van centrale verwarming.

Zie 1° Verslag d.d. 23 december 2004

48

1 september 2007 - 22 april 2008

6,40

428

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en andere
belanghebbenden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden

ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op de website van CMS Derks

Star Busmann, te weten: www.cms-dsb.com/downloaden verslagen faillissementen.

1. Inventarisatie

1.1  Directie en organisatie

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004
Zie Tweede Verslag d.d. 20 april 2005




C'M'S' Derks Star Busmann

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1
2.2
2.3

3l

Winst en verlies

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004
Balanstotaal

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004
Lopende procedures

geen

Verzekeringen

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004
Huur

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004
QOorzaak faillissement

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement : 48

Aantal in jaar voor faillissement : 48

Datum ontslagaanzegging : 8 november 2004
Werkzaamheden

Afgerond

Activa

Onroerende zaken

3.1

3.2

3.3

3.4

Beschrijving

Zie vorige verslagen
Verkoopopbrengst
Zie vorige verslagen
Hoogte hypotheek
Zie vorige verslagen
Boedelbijdrage

Nvt

Werkzaamheden
Afgerond




C'M'S' Derks Star Busmann

Bedriifsmiddelen / Inventaris
3.5  Beschrijving

De heer De Boer dient opheldering te geven omtrent de gang van zaken

betreffende de containers en de gereedschappen die daarin aanwezig zouden

zijn (geweest) op faillissementsdatum.

3.6 Verkoopopbrengst
Zie vorige verslagen
3.7 Boedelbijdrage
Nvt
3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Zie Verslag nr. 2 d.d. 20 april 2005
Werkzaamheden
Overleg met de heer De Boer.

Voorraden
3.9  Beschrijving

Zie vorige verslagen.
3.10 Verkoopopbrengst
Zie vorige verslagen
3.11 Boedelbijdrage
Nvt
Werkzaamheden
Overleg met de heer De Boer.

Andere activa
3.12 Goodwill

Zie vorige verslagen

3.13 Faillissementsrekening
Het saldo op de faillissementsrekening, aangehouden bij Kas Bank N.V. te
Amsterdam onder nummer 22.26.65.009, bedraagt d.d. 1 april 2008
€ 51.526,51.

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

Zie vorige verslagen.




C'M'S' Derks Star Busmann

4.2  Opbrengst

€ 225.000,00 (zie met name verslag nr. 1 en verslag nr. 2)
4.3 Boedelbijdrage

Zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Afgerond (zie verslag nr. 3 d.d. 6 september 2005)

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
Zie vorige verslagen
G-rekening
Zie met name Verslag nr. 4 d.d. 22 december 2005
5.2 Leasecontracten
Afgewikkeld
5.3  Beschrijving zekerheden
André de Boer Naarden Holding B.V.
Tot op heden heeft curator geen reactie gekregen van de heer De Boer op

het standpunt van curator inzake het door de heer De Boer gepretendeerde
pandrecht.
Overige zekerheden

Zie vorige verslagen
5.4 Separatistenpositie

Zie hetgeen is gememoreerd onder punt 5.3.
5.5 Boedelbijdragen

Nvt
5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zie vorige verslagen
5.7 Reclamerechten

Nvt
5.8 Retentierechten

Nvt

Werkzaamheden

Zie hierboven




C'M'S' Derks Star Busmann

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden
Zie vorige verslagen
6.2 Financiéle verslaglegging
Nvt
Werkzaamheden
Afgerond
Doorstart
6.3  Beschrijving
Zie vorige verslagen
6.4 Verantwoording
Zie vorige verslagen
6.5 Opbrengst
Zie vorige verslagen
6.6 Boedelbijdrage
Nvt
6.7 Verrekening met doorstarter
Zie vorige verslagen
Werkzaamheden
Afgerond
7. Rechtmatigheid
7.1  Boekhoudplicht
Zie vorige verslagen.
7.2 Depot jaarrekeningen
Alle jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.
7.3 Goedkeuring/ Verklaring Accountant
Afgewikkeld (zie Verslag nr. 2 d.d. 20 april 2005)
7.4  Stortingsverplichting Aandelen
Afgewikkeld (zie Verslag nr. 2 d.d. 20 april 2005)
7.5  Onbehoorlijk bestuur

Onderwerp van onderzoek door curator.




C'M'S' Derks Star Busmann

7.6

8.1.

8.2

8.3

8.4

Paulianeus handelen
Eveneens onderwerp van onderzoek door curator.

Werkzaamheden

Diverse bronnen hebben curator geinformeerd dat er mogelijk sprake zou
kunnen zijn van onbehoorlijk bestuur. Het onbehoorlijk bestuur zou hierin
hebben bestaan dat door curanda werkzaamheden zijn verricht voor privé
projecten van de heer De Boer welke projecten “té” verlieslatend zouden zijn
geweest. Bovendien zouden door de heer De Boer mogelijk bedragen zijn
onttrokken betreffende aan curanda toekomende vergoedingen voor door
curanda verrichte werkzaamheden en gebruikte materialen. Curator heeft de
heer De Boer geruime tijd geleden aangeschreven in verband met het, na
datum faillissement aan de boede! onttrekken van materialen, meer in het
bijzonder verwarmingsketels, alsmede materialen opgeslagen in containers
waarvan het bestaan niet door de heer De Boer aan curator is aangegeven.
Door curator dienen nog enige werkzaamheden te worden verricht alvorens
er een besluit wordt genomen of curator tot het treffen van

rechtsmaatregelen zal overgaan.

Crediteuren

Boedelvordering UWV : € 75.896,37
Preferente vordering van de fiscus : € 154.216,00
Preferente vordering. van het UWV € 130.020,28
Andere preferente crediteuren : € 62.191,00

(pensioenvoorziening voormalige DGA)

Aantal concurrente crediteuren : 65
Bedrag concurrente crediteuren : € 615.488,59




C'M'S' Derks Star Busmann

8.5

9.2

9.3

Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op enerzijds het naar verwachting te realiseren actief en anderzijds de
reeds ingediende boedel- en preferente vorderingen, zal er naar verwachting
geen uitdeling aan de concurrente schuldeisers kunnen worden gedaan.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Curator verwacht het faillissement gedurende de komende verslagperiode te
kunnen afwikkelen, behoudens indien curator besluit tot het aanvangen van

een procedure contra de heer De Boer.

Plan van aanpak
- Besluit omtrent het al dan niet aanvangen van een procedure contra

de heer De Boer.

Indiening volgend verslag
De rechter-commissaris heeft (ex artikel 73a lid 2 Fw.) de verslaglegging

bepaald op 6 maanden.




